
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-01085093 García Ferreyra tribunal

 
VISTO:

La presentación de la tesis realizada por la alumna Emilse GARCÍA FERREYRA, DNI
31.056.040, en el marco de la Maestría en Lenguajes e Interculturalidad, titulada El desarrollo de
la competencia comunicativa intercultural en una comunidad de indagación virtual

 

Y CONSIDERANDO:

Lo aconsejado por los integrantes del Comité Académico de la carrera según consta en acta, de
acuerdo con la reglamentación vigente.

 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

 

Art. 1º.- Designar como tribunal evaluador de la tesis de Emilse GARCÍA FERREYRA, DNI
31.056.040, a la Dra. Melina Porto (Universidad Nacional de La Plata), a la Mgtr. Lorena
Guadalupe Baudo (Universidad Nacional de Córdoba) y a la Mgtr. María Gimena San Martín
(Universidad de buenos Aires).

Art. 2.- Comunicar y dar forma.

gm




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 3 de Marzo de 2023
	numero_documento: RD-2023-248-E-UNC-DEC#FL
		2023-03-01T12:30:57-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-03T14:14:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-03T14:14:15-0300
	GDE UNC




